1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 июля 2018 г.                                г. Георгиевск                                        № 389-16
О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26-2 «Об установлении земельного налога на территории Георгиевского городского округа
Ставропольского края»
Рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № РМЭ-221/34-32 на решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26-2 «Об установлении земельного налога на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26-2 «Об установлении земельного налога на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 признать утратившим силу.

1.2. Пункт 7 дополнить словами «, решение Совета депутатов станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 09 декабря 2011 г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 октября 2009 года № 91 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края», решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 26 марта 2012 г. № 14-3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета «Об установлении ставки земельного налога на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района
Ставропольского края» от 16.12.2011 г. № 69-15», решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 октября 2013 г. № 43-10 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 22 мая 2015 г. № 27-7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 октября 2013 года № 43-10 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 17-7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 22 мая 2015 года № 27-7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 октября 2013 года № 43-10 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», решение Совета депутатов станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 24 августа 2012 г. № 22-1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края 26 октября 2010 года № 79-5 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края», решение Совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 05 июня 2015 г. № 477-39 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 24 ноября 2014 г. № 419-35 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 06 сентября 2012 г. № 162-17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 29.10.2010 г. № 53-05 «Об установлении ставки земельного налога на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М.Стрельников

	________________ М.В.Клетин

Подписано:

25 июля 2018 г.